
UBND HUYỆN AN LÃO 
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:        /QĐ-PGDĐT 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     An Lão, ngày      tháng 03  năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban giám khảo Liên hoan “Nhân viên nuôi dưỡng giỏi” trong 

các cơ sở giáo dục mầm non cấp huyện - Năm học 2024- 2025 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN LÃO 

  Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021của UBND 

huyện An Lão về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;  

 Thực hiện Kế hoạch số 51/KH-PGDĐT ngày 13/02/2025 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về việc tổ chức Liên hoan “Nhân viên nuôi dưỡng giỏi” trong các 

cơ sở giáo dục mầm non cấp huyện năm học 2024-2025; 

 Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn Mầm non.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Liên hoan “Nhân viên nuôi dưỡng giỏi” 

trong các cơ sở giáo dục mầm non cấp huyện năm học 2024- 2025  gồm các Ông 

(Bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

 Điều 2. Ban giám khảo có trách nhiệm chấm các nội dung trong Liên hoan 

“Nhân viên nuôi dưỡng giỏi” các cơ sở giáo dục mầm non cấp huyện năm học 

2024- 2025 đảm bảo nghiêm túc, công bằng và chính xác theo đúng quy định hiện hành. 

 Điều 3. Các Ông (Bà) trong Ban giám khảo và các Ông (Bà) có liên quan 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Vũ Trọng Dũng 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

DANH SÁCH  

Các thành viên Ban giám khảo Liên hoan “Nhân viên nuôi dưỡng giỏi”  

trong các cơ sở giáo dục mầm non cấp huyện - Năm học 2024- 2025 
 ( Kèm theo Quyết định số:         /QĐ- PGDĐT ngày      tháng 03 năm 2025) 

 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ - ĐƠN VỊ NHIỆM VỤ 

1 Nguyễn Thị Thu Hương PTP - Phòng GD&ĐT TB Giám khảo 

2 Nguyễn Thị Dung CV - Phòng GD&ĐT PTB Giám khảo 

3 Nguyễn Thị Phương Liên 

Nghệ nhân văn hoá ẩm thực 

Hiệp hội làng nghề Việt Nam 

- Giáo viên Trung tâm giáo 

dục nghề nghiệp và phát triển 

phụ nữ 

Giám khảo 

4 Nguyễn Thị Lan Hương PHT- MN Trường Thọ Thư ký 

 (Danh sách này có 04 người) 

 

 


		2025-03-04T07:44:20+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-04T09:07:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-04T09:07:58+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-04T09:07:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-04T09:07:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-04T09:07:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




